1 — V — 1554

/VICCCLI111, indictione VII, mcnsis madii
Die priino

Nicodcmus caloiarius ccclesie Jcrosolimi fuit contentus ct confcssus 
habuisse ct rccepissc a Matc Mentjii dc Mcnijio, Nico Jure de Caboga ct 
Martolo dc Tudissio ypcrpcros CCCC.C pro tributo Stagno anni proximc prc- 
scnti, quod Comunc darc tcnctur domino Impcratori Sclauonic, sccundum 
quod ipsc dominus lmpcrator pcr suas litteras Comuni scripsit dari dcbcre 
ipsi Nicodcmo. Prcscntibus magistro Bcnedicto olim Judco, physico, ma- 
gistro Gerardo dc Rauena, physico, salariatis Comunis Ragusii, ct ser Andrca 
Memo dc Vcnctiis ct aliis testibus quam pluribus ad hoc vocatis et rogatis.

Div. Canc. XVIII, 15.

15 - VIII - 1568
David magistcr Iudaycc dc Durachio, ut fucrunt tcstificati Moyscs 

filius notarii Mathci ct Moyscs filius Salamonis Iudci de Durachio, facit 
manifcstum quod ipsc confitctur habuisse ct reccpissc a Paulo spcciario 
dantc nomine ct pro parte Francischini Gcorgio dc Venctiis totum ct intc- 
grum depositum quod dictus Francischinus dcdit ct dcposuit apud dictum 
Pauluin spcciarium. Et proptcrca fccit fincm, rcmissionem, quictationem et 
pcrpctuam securitatem dictis Paulo ct Francischino dc prcmissis. Et obliga- 
vit sc ct omnia bona sua ad pcnam ducatorum auri CCC quod nunquam 
movebitur cis aliqua pro prcmissis.

15 - VIII — 1568
Moyscs filius notarii Mathci supradictus, sicut prefati duo alii Iudci 

fuerunt testificati sirnili modo ct forma, fuit confessus habuisse a dicto Paulo 
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spetiario totum ct integrum depositum suum, quod suo nomine deposuit 
apud eumdem Paulum z\ndriolus Contarenus, cxeptis ducatis auri XLV1I, 
quos ipse Moyscs dixit dcbcre deposuisse ipsuin Andriolum in dicto depo- 
sito et sic ipse Moyses dixit quod dictus Andriolus fuit confessus. Et obli- 
gavit se ct omnia bona sua ad pcnam ducatorum CCC nunquam movere 
qucstionem ipsis Paulo et Andriolo pro dicto dcposito ab ipso recepto.

Div. Canc. XXI, 71’.

28 — II — 1599
Joscp quondam Abram, Judcus, in lingua latina vocatus Angelus, 

convcnit ct promisit ser Andree de Volzo pischari ad coralia per prescntem 
annum tcmporibus quibus pischari poterit, salvo impedimento infirmitatis, 
bona fide toto suo posse ct scire cum ct sub predictis pactis et condicio- 
nibus, quod dictus ser Andreas tcncatur et dcbeat dare et tencre ipsi Joscp 
duas barchas fulcitas necessariis pischarizias expensis ipsius ser Andrec et 
dare ipsi Joscp dc salario ducatos trcs singulo mcnsc quo pischabitur et 
laborabit ad ipsa coralia, ac mcdictatcm lucri quod percipietur cx ipsis co- 
ralis, et hoc detractis prius dc ipso lucro expensis auod ficri contingcrint 
per ipsum scr Andream pro dictis expcnsis barcharum, ct dctracto ipso 
salario et aliis expensis quas faciet ipse ser Andrcas pro ipsis coralis 
pischandis. Ac ipse Josep dcbeat laborare ipsa coralia mondando pro por- 
tando ultra mare, sicut inondat illa qua prcscns laborat. Et in casu quo ipse 
Josep comitteret fraudcm vcl dolium ipsi scr Andrec in ipsis coralis ct non 
attcnderet prcdicta ut supra, quod cadat in penam ipse Josep ducatorum 
quinquaginta. Et sic fucrit contcntus. Rcnuntiando ipsi scr Andrcc appli- 
cando pcna prcdicta.

Div. Canc. XXXII, 227’.

50 - VIII — 1407
Prima pars est de facicndo gratiam Symoni Ebrco quod possit vcnire 

Ragusium ad habitanduin non faciendo mercantias pcr sc vcl alium mi- 
tendo ad partes Appulcc ncc conducendo de Appulca Ragusium.

Captum pcr XX in Consilio Rogatorum.
Reformationcs XXXIII (1407-1411), 226’.

16 — XII — 1421
Ego Bonauentura Ebreus, ad presens habitator Ragusii, confitcor 

quod super me ct super omnia bona mea habui et reccpi a Johannc de 
Florio de Manfredonia, ad presens habitatore Ragusii, et a Guielmo dc 
Mctolo, de Trano, similiter habitatore Ragusii, dantibus et solventibus de 
corum propriis denariis in societatem et collegantiam duraturam per totum 
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istud viagium dc Auallona ducatos trecentos? videlicct ducatos auri du- 
ccntos quinquaginta a dicto Johanne et a dicto Guielino ducatos auri quin- 
quaginta, qui iaciunt dictain summam ducatorum trcccntoruin, cum his 
pactis, modis ct condicionibus: quod cgo tcncor ire presentialitcr ad Aual- 
lonam cuin carachia Junii dc Petro, nabulizata pcr ipsuin Johanncm, ct 
ibi in Auallona invcstire dictos ducatos trcccntos aut in bladis aut in 
piscibus vcl aliis quibuscunquc rcbus et mcrcantiis, qui inihi videbuntur ct 
prout mihi vidcbitur pro utilitate ct commodo dicte socictatis, et cum in- 
vcstita predicta redire Ragusiuin aut cum dicta carachia aut dividendo 
carichum cum aliqua alia barca vel ligno pro securitate mercantiarum, quia 
dicta carachia non posset totum carichum rečipcrc. Et dc lucro sccuturo 
cum dictis ducatis trcccntis, quinta pars debct essc mca, et alie quatuor 
partes esse debent dictorum Johannis ct Guiclmi inter cos dividende pro 
rata denariorum prcdictorum. Et similitcr dcbet csse de damno, si quid 
seciuirctur, quid absit. Et finito dicto viagio, debco reddcrc dictis Johanni 
ct Guielmo rationem ad clarum factum de omnibus et singulis supradictis, 
et que per me adininistrabuntur in prcdictis, et rcstitucrc cis capitale eorum, 
vidclicet utricjuc eorum partcm capitalis sibi pertinentis cuin partc lucri vel 
damni pro rata contingentis. Et sit dc prescnti viagio. Et si ultra ctc. 
Renuntiantcs ctc. Judex scr Andrcas Mar. dc Volzo ct tcstis Ruscus magistri 
Christophori.

Đcb. Not. XIII, 545.

15 - V - 1498

Prima pars est dc providcndo pro Judcis, Maranis ct Christianis no- 
vcllis habitantibus Ragusii et in eius districtu (57:2).

Prima pars cst quod quinquc provisores dcbcant inquircrc, exaininare 
ct demum portarc prcsenti Consilio eorum parerc (55:4).

Cons. Rog. XXVIII, 87’.

22 — V — 1498
Prima pars est de induciando ad primum Consilium post Pcntccostcm 

super facto Judcorum, Maranorum ct Christianorum novcllorum (21:16).
Ibid., 88’.

6 - VI — 149S
(Prima pars cst dc firmando rcportum provisorum pro Maranis, Chri- 

stianis novellis ct Judcis habitantibus in civitate ct locis nostris.) — 
Odbačcno.

Secunda pars est de corrigcndo (28:11).
Ibid., 91.

415

50 — V — 1495
Prima pars cst dc introniittcndo Nicolam Milicich dc Calamota prop- 

tcr casu rapine barchc Giuraghi Bielemich dc Calamota, qua vchcbati ali- 
quos Judcos (28:8).

Prima pars cst dc intromittcndo familias illorum scptcm dc Calamota 
qui rapucrunt ct abdu.verunt dictam barcham, ct ctiam familiam Giuraghi 
Maranich, et hoc causa cas c.vaminandi (27:1).

(Sccunda pars cst dc non intromittcndo). — Odbačcno.

2 — VI — 1495
Prima pars cst de dando libcrtatcm domino rcctori ct suo Minori 

Consilio dandi fidam et salvumconductum illis de Calamota qui assassi- 
naverunt barcham Giuraghi Bielcmich dc Caiamota in qua crant 22 Judei 
intcr masculos ct fcminas sub villa dc Slano, ac faciendi alias provisiones 
opportunas quc ipsis vidcbitur ut rapta rehabcantur (55:5).

4 - VI - 1495
(Prima pars est de stando ad partes captas pro Judeis prcdatis per 

illos de Calamota sub Slano). — Odbačcno.
Sccunda pars cst dc facicndo alitcr (54:6).
Prima pars cst de dando libcrtatcm domino rectori ct suo Minori 

Consilio dandi dictis Judeis nominc insulanorum a ducatis 50 infra facien- 
tibus ipsis fincm ct remisioncm ct alias scripturas opportunas (20:19).

(Secunda pars cst dc dando libcrtatcm cum conditionibus suprascriptis 
a ducatis quadraginta infra). — Odbačcno.

Cons. Rog. XXVII, 200’, 201, 206.

4 — VI — 1495
Captum fuit dc cogcndo Giuragh Biclcmich dc Calamota, patronuin 

barchc in qua erant Judei robati pcr illos dc Calamota, qui patronus cst in 
carccre, ad restitucndum dictis Judcis id quod habuit ab cis nomine nauli, 
et hoc quia dereliquit barcham suam in qua erant dicti Judei, ex quo cau- 
sata fuit derobatio dictorum Judeorum, ct ad aliud non tcncatur, quia nihil 
confessus fuit ad torturas, scd stat in carccre ad voluntatcm dominii.

Captum fuit quod armiralus debcat vcndere rcs portatas dc Calamota 
illorum qui derobavcrunt Judeos.

Cons. Min. XXV, 144, 144’.

20 — VI — 1495
Franciscus de Volcio — Nicolaus Jo. de Palmotta, facti fucrunt offi- 

ciales ad eundum Calamotam ad faciendum dcscriptioncm omnium bono- 
rum stabilium illorum qui assassinavcrunt illos Judcos sub Slano, qui venc- 
rant de Orthona cum barcha patronizata pcr Giurag Bclemich clc Calamota.
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25 — VI — 1495
branciscus de Volcio — Nicolaus Jo. de Palinotta — Stephanus 

Christ. de Zamagna, facti fucrunt officiales ad vcndcndum bona illorum de 
Calamota qui assassinaverunt Judcos sub Siano et ad invcstigandum et 
qucrcnduin si aliud possunt invenire dc bonis eorum ultra id cst inventum, 
et ad scquestrandum ct omnia Gcicndum qua sunt neccssaria pro dictis 
bonis tain stabilibus quain mobilibus inveniendis et vendcndis.

Ibid., 148, 149.

28 — IX — 1496
Prima pars est dc dando libertatem domino rectori et suo Minori 

Consilio respondendi litteras habitas a Mustapha begho, craisnicho nostro, 
pro facto littcrarum pcr ipsum habitarum a Porta pro Judcis alias dcrobatis 
sub Slano per illos dc Calamota, justificando causam nostram et confu- 
tando inhonestam petitionem dictorum Judeorum dc quantitatc quain pctunt 
contra omnein vcritatcm (50:7).
50 - IX

Prima pars cst dcdando libertatem domino rcctori ct suo Minori Con- 
silio practicandi et coinponcndi cuin Abraam Judco pcr mcdietatcm illius 
persone quc dictis domino rectori ct Minori Consilio videbitur.

Prima pars cst de dando libcrtatem a ducatis ducentis infra pro quanto 
minus ficri potcrit (21:15).

(Sccunda pars est a ducatis ccntum quinquaginta infra pro quanto 
minus ficri potcrit). — Odbačcno.

Cons. Rog. XXVII, 278.
28 - IX

Captum fuit de donando homini sanzachi, qui vcnit pro facto Judeo- 
rum alias robatorum sub Slano, iperpcros 150.

Cons. Minus XXV, 265’.

2b — VII — 1500
Bcncdictus Mar. Nic. dc Gondola — Stcphanus Pau. dc Lucharis 

electi fucrunt ad consignandum cum scriptura ct cum testibus in prcsentia 
alicuius Turchi, vidclicct chogic, Judcis derobatis in Canali rcs carum rccu- 
pcratas et portatas Ragusium, vidclicet cuilibet ipsorum Judcorum id quod 
dicet ct ostcndct pcr sufficientcm cvidentiam esse suuin.

Cons. Minus XXVII, 4’

5 - VIII - 1500
Prima pars cst dc mittcndo unam pcrsonam Vcnctias ad serenissimum 

ducalc dominium Vcnctiarum pro causa insultus facti apud Zaptat pcr illos 
dc Pcrasto contra Hebrcos, qui dc Zaptat ibant ad Castellum Novum, et de 
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scribendo et supplicando prefato ducali dominio pro liberatione mulierum 
abductarum et restitutione rerum raptarum dictorum Hebreorum (41:1).

(Prima pars cst de crcando in prescnti Consilio dictam pcrsonam mit- 
tendam). — Odbačeno.

Secunda pars est de dando libertatem domino rcctori et suo Minori 
Consilio eligendi dictam personam.

(Prima pars est de exhortando Hebreos dcrobatos, quod vclint ire 
Venetias pro causa insultus contra eos facti pcr illos dc Pcrasto ct rapine 
factc de eorum mulierum et havere) — Odbačeno.